



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WOR-Z.271.6.22.2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu w ramach projektu pn. „Wiem więcej, mogę więcej – inwestycja w przyszłość uczniów SP nr 4 w Sieradzu”.

Pytanie 1

Dotyczy części 4 - dostawa sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej

Proszę o dopuszczenie tabletu z taktowaniem procesora 2GHz.

Obecnie nie ma na rynku tabletu spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego. Opisany tablet (z procesorem 2.35GHz) nie ma czytnika linii papilarnych oraz już nie jest dostępny w tak dużej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tabletu z taktowaniem procesora 2GHz. Jednocześnie Zamawiający rezygnuje z wymogu czytnika linii papilarnych.

Ujednolicony formularz cenowy dla części 4 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Dotyczy części 4 - dostawa sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej

Czy w przedmiotowym postępowaniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Dotyczy części 4 - dostawa sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

Odpowiedź

Tak

Zaświadczenie organu prowadzącego stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie zostaje zmieniony formularz cenowy dla części 4 zamówienia poprzez dodanie kolumny „Stawka VAT”, w której stawka 0% została wskazana w tych pozycjach formularza, w których dla wymienionego tam sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej zastosowanie ma art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o VAT. Ujednolicony formularz cenowy dla części 4 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 4

Pytanie dotyczące: SIWZ – Załącznik nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

Odpowiedź

W ujednoliconym formularzu cenowym dla części 4 dodana została kolumna „Stawka VAT”, w której stawka 0% została wskazana w tych pozycjach formularza, w których dla wymienionego tam sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej zastosowanie ma art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o VAT. Ujednolicony formularz cenowy dla części 4 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5

Dotyczy części 4 - dostawa sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej
Tablet o podanych parametrach nie jest już dostępny w sprzedaży w wymaganej ilości. W związku z powyższym, proszę o informację, czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia i parametrze procesor 8-rdzeniowy, 2x2.0 +6x1,7 HGZ, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy urządzenia o zaproponowanych parametrach. Jednocześnie Zamawiający rezygnuje z wymogu czytnika linii papilarnych.

Pytanie 6

Dotyczy części 5 - dostawa mebli szkolnych
Wszystkie nasze meble laboratoryjne spełniają wymagania zawarte w : PN-EN 13150:2004. Zajmujemy się wyposażeniem laboratoriów i sal chemicznych w szkołach i do tej pory ten certyfikat był wystarczający. Czy certyfikat potwierdzający spełnienia wymagań zawartych w wyżej wymienionej normie będzie wystarczający aby nasza firma przystąpiła w przetargu (część nr 5)?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 7

Dotyczy części 5 - dostawa mebli szkolnych
W specyfikacji, w opisie dot. krzeseł jest wyszczególnione zapotrzebowanie na 19 krzeseł w rozmiarze 5, 6 sztuk w rozmiarze 6. W naszej ofercie mamy krzesła do laboratoriów z regulacją wysokości za pomocą podnośnika pneumatycznego w zakresie 390-530 mm (krzesło na stabilnych stopach). Rozmiar 5 to siedzisko na wys. 430 mm, rozmiar 6 na wysokości 460 mm- stąd moje pytanie czy takie krzesła w których można wyregulować wysokość spełniały by wymagania ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapotrzebowanie jest na 25 krzeseł bez regulacji i obrotowych siedzisk.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuję zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i umowy na część 4 zamówienia, polegających na:

a) zmianie opisu zamówienia poprzez dodanie w rozdziale III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt 11 o treści:

„Zamawiający informuje, że posiada zaświadczenie wydane przez organ prowadzący - gminę Miasto Sieradz, stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ, potwierdzające, że Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu przy ul. Ks. Apolinarego Leśniewskiego 18 jest szkołą publiczną oraz że wymieniony w zaświadczeniu sprzęt będzie wykorzystywany do celów związanych z realizowaną przez tę placówkę działalnością dydaktyczną w ramach projektu „Wiem więcej, mogę więcej – inwestycja w przyszłość uczniów SP nr 4 w Sieradzu”. Ujednolicony SIWZ stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

b) zmianie opisu przedmiotu zamówienia w poz. 1 formularza cenowego dla części 4 zamówienia - Tablet 9,7 cali - poprzez zastąpienie w ramach minimalnych wymagań zapisu "Wyświetlacz 10.5 i więcej" zapisem "Wyświetlacz 9.7 i więcej" oraz rezygnację z wymogu czytnika linii papilarnych.

c) zmianie terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

1) Rozdział XXIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać na adres do korespondencji Zamawiającego albo osobiście w siedzibie w sali obsługi klienta Urzędu Miasta Sieradza, plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, nie później niż do dnia 20.05.2020 r. do godz. 10.00”.

Punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 20.05.2020 r. o godz. 10.30 w siedzibie Urzędu Miasta Sieradza plac Wojewódzki 1, sala A”.

d) zmianie umowy na część 4 zamówienia poprzez dodanie do § 1 pkt 9 o treści:

„Zamawiający informuje, że posiada zaświadczenie wydane przez organ prowadzący - gminę Miasto Sieradz, stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ, potwierdzające, że Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu przy ul. Ks. Apolinarego Leśniewskiego 18 jest szkołą publiczną oraz że wymieniony w zaświadczeniu sprzęt będzie wykorzystywany do celów związanych z realizowaną przez tę placówkę działalnością dydaktyczną w ramach projektu „Wiem więcej, mogę więcej – inwestycja w przyszłość uczniów SP nr 4 w Sieradzu”. Ujednoliconą umowa na część 4 zamówienia stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe wyjaśnienie udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wynikająca z niego zmiana treści specyfikacji istnych warunków zamówienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

Sieradz, dnia 13.05.2020 r.

PREZYDENT MIASTA

Paweł Dsiwala

